die Lange Acker sita in dicta parochia inter hereditatem liberorum dictorum Brouwers Kijnder ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannes Laet ex alio item bonario prati dicto die Spaendonc sito in dicta parochia inter hereditatem liberorum dictorum Crols Kijnder ex uno et inter communem plateham ex alio (dg: ut) item ex duobus plaustratis feni sitis ibidem inter hereditatem spectantem ad dictum hospitale ex uno et inter hereditatem Egidii de Eten ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi atque hereditaria paccione unius modii siliginis investito de Gestel et XX solidis IIIJ penninc inde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Berkel et Gestel datum sabbato post letare.

BP 1180 p 073r 09 di 07-04-1394.

Johannes van Audehuesden en zijn zoon Johannes verkochten aan Katherina wv Gerardus Ketelleer een n-erfcijns van 5 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, hofstad en tuin van verkopers, in Den Bosch, tegenover het huis van wijlen de heer van Boxtel, nu van Johannes van de Dijk, tussen erfgoed van Johannes gnd van Doerne wever enerzijds en erfgoed van wijlen Nicholaus die Wise, met een weg ertussen, anderzijds.

Johannes de Audehuesden Johannes eius filius hereditarie vendiderunt Katherine relicte quondam Gerardi Ketelleer hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo domistadio et orto dictorum venditorum sitis in Busco in opposito domus quondam domini de Bucstel nunc ad Johannem de Aggere spectantis inter hereditatem Johannes (dg: de Doe) dicti de Doerne textoris ex uno et inter hereditatem quondam Nicholai die Wise quodam via interiacente# ex alio ut dicebant promittentes super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Jorden datum tercia post judica.

BP 1180 p 073r 10 di 07-04-1394.

Hilla wv Willelmus van Ghiesen verkocht aan Lambertus Lexus vleeshouwer de helft in 1/3 deel van een hofstad in Den Bosch, aan een weg die loopt van de Kolperstraat naar de Peperstraat, tussen erfgoed van Ghibo gnd Buijc enerzijds en erfgoed van Katherine gnd van Helvoert anderzijds, te weten de helft van het derde deel dat ligt naast voornoemd erfgoed van Ghibo, welk geheel 1/3 deel voornoemde wijlen Willelmus van Ghiessen in cijns verkregen had van Johannes zv Johannes van Boemel, belast met 1/3 deel van de cijnzen, in de brief vermeld.

Hilla relicta quondam Willelmi de (dg: Giessen) Ghiesen cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in una tercia parte cuiusdam domistadii siti in Busco in vico quodam tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter hereditatem Ghibonis dicti Buijc ex uno et inter hereditatem Katherine dicte de Helvoert ex alio scilicet dividendo predictum domistadium in tres partes equales scilicet medietatem illius tercie partis dicti domistadii que tercia pars sita est contigue iuxta (dg: hereditatem) dictam hereditatem dicti Ghibonis quam integram terciam partem dicti domistadii dictus quondam Willelmus de Ghiessen erga Johannem filium Johannes de (dg: Boe) Boemel ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) vendidit Lamberto Lexus carnifici supportavit cum litteris et jure (dg: pro) occasione promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta medietate censuum in dictis litteris contentorum. Testes Lijsscap et Jorden datum supra.